
 
                          AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE ED ALTA SPECIALIZZAZIONE  

                  "G. BROTZU" (ARNAS)                                                                                           
   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato n. 6 (sei) unità appartenenti al profilo di Operatore Socio 

Sanitario BS in sostituzione di altrettante unità collocate a riposo  
 

PDEL/2020/1429 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

              SSD Affari Generali Ufficio Delibere 

     
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda di Rilievo Nazionale ed  Alta 
Specializzazione G. Brotzu  

SI □   NO □          

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 
                                                                             
Su proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 10/2006 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario della 
Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”; 

PRESO ATTO  entro fine anno saranno collocati a riposo n. 6 (sei) unità appartenenti al profilo di 
Operatore Socio Sanitario BS  

• A.F.  matricola 2080 
• M.A.L.  matricola 748968 
• Z.M.T. matricola 748472 
• L.M. matricola 11527 
• P.R. matricola 749503 
• M.M.  matricola 748967  

 e che pertanto si rende necessario sostituirli; 
 
ATTESO che non disponendo di valide graduatorie dalle quali attingere, questa Amministrazione 

ha richiesto con nota PG/2020/15817 del 01/09/2020 all’ATS Sardegna la disponibilità 
di valide graduatorie concorsuali per l’assunzione a tempo indeterminato delle unità di 
che trattasi; 

CONSIDERATO che l’ATS Sardegna, con note PG/2020/16282 del 09/09/2020 e PG/2020/17280 del 
25/09/2020 ha trasmesso i nominativi dei candidati classificati nella graduatoria 
concorsuale per Operatore Socio Sanitario BS della ex ASSL Oristano che hanno dato la 
disponibilità all’assunzione presso questa Azienda, approvata con Deliberazione n. 534 
del 01/07/2017 come di seguito riportati: 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1334

luisanna.perra
Font monospazio
06.10.2020

luisanna.perra
Font monospazio
06.10.2020



 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

GRADUATORIA CONCORSUALE OSS EX ASL ORISTANOI  
DELIBERA N. 534 DEL 01/07/2017 

POSIZIONE COGNOME  NOME 

31 Cadoni Daniela 
32 Spanu Elisabetta 
34 Perra Edvige Sonia 
37 Ladu Lorena 
38 Virde  Monia 
40 Cossu  Giorgia 

 
RITENUTO  pertanto di disporre l’assunzione a tempo indeterminato di n. 6 (sei) candidati 

classificati nella citata graduatoria concorsuale ATS Sardegna, in sostituzione di n. 6 
sei) unità collocate a riposo; 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario   

 

D E L I B E R A 

 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1) di assumere a tempo indeterminato i candidati classificati nella graduatoria concorsuale ATS citata in 
premessa che hanno dato disponibilità all’assunzione, di seguito elencati:  
 

• Cadoni Daniela 
• Spanu Elisabetta 
• Perra Edvige Sonia 
• Ladu Lorena 
• Virde Monia 
• Cossu Giorgia 

 
 

2) di stipulare con i suddetti candidati il relativo contratto individuale di lavoro, previa verifica del possesso 
dei requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN; 
 
3) di attribuire agli stessi il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL Comparto Sanità. 

 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
Dott. Ennio Filigheddu                            Dott. Raimondo Pinna 
               
  

 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane: Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab. Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 
Collab. Amministrativo: E. E. Mele 
 


		2020-09-28T14:50:17+0000
	MELE EFISINA EMANUELA


		2020-09-29T11:47:51+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-09-29T13:20:33+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-10-05T16:00:03+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-10-05T17:51:52+0200
	PINNA RAIMONDO


		2020-10-06T10:09:42+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-10-06T10:58:57+0200
	PERRA LUISANNA




